
 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
WWW.ICSMARGHERITADINAVARRA.EDU.IT 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Tutor in servizio presso le 

scuole dell’Ambito 20 per la realizzazione del Progetto Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2  

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’apprendimento 

 

Sotto-

azione 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-
106 

    CUP E34C22000390001 

LA SCUOLA DEL 
FUTURO 

€ 41.053,50 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-
117 

     CUP E34C22000400001 

STEM E ROBOTICA 

€ 27.369,00 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

- VISTO il Decreto Interministeriale 1febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

- VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

- VISTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1 

e 10.2– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

- VISTO il Decreto di assunzione in bilancio per l’e.f. 2022 

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 08/02/2022 di approvazione del Programma 

Annuale 2022 

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF n. 170 del 19/01/2021 

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 150 del 21/08/2018 di approvazione dei criteri per 

la selezione degli esperti/tutor interni ed esterni 

- VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 del MIUR – 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza- Programma operativo nazionale “Per 

la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916535962 - 0916153720 
e-mail: paic85800d@istruzione.it 

 

 

file://///SERVER/pubblica/circolari/Circolari%202009-2010/paic85800d@istruzione.it




 

- CONSIDERATO che lo svolgimento delle sotto-azioni consentono il conseguimento di obiettivi    

fissati nel PTOF 

- VISTA l’articolazione del progetto autorizzato con relativi codici identificativi 

- VISTO il proprio avviso prot. n. 6976 del 30/09/2022 rivolto al personale in servizio presso le 

scuole dell’Ambito 20 per il reclutamento di tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

- VISTE le risultanze della Commissione aggiudicatrice nominata con atto protocollo n. 7594 del 

17/10/2022 

- VISTO il verbale della commissione prot. n. 7917 del 26/10/2022; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

GRADUATORIA TUTOR 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

MODULO 

1 Gianpiero Lo Piano Rametta 21,50 
 

SCUOLA E SPORT 1 

SEDE SAN MARTINO 
2 Alessandra Di Benedetto 20,50 

1 Giovanna Lo Coco 28,50 

 

TUTTI IN SCENA 1 

SEDE VILLACIAMBRA 

 

1 Giovanna Lo Coco 28,50 
LAB LINGUE 

SEDE PIOPPO 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

                La Dirigente Scolastico 

ROCCAMATISI PATRIZIA 

 

 
       


		2022-10-27T08:36:48+0200
	PATRIZIA ROCCAMATISI




